И.о. директора КГБПОУ «ТИПТиС»
Н.А. Шестаковой

(Ф.И.О. полностью)

паспорт РФ: серия    №
выдан (кем)

дата выдачи
дата рождения
прописка

СНИЛС
документ об образовании (аттестат) и/или документ
об образовании и о квалификации (диплом):

серия     №
дата выдачи    , ОО №

место проживания

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение КГБПОУ «ТИПТиС» по профессии/специальности:

(код и наименование профессии/специальности)

Условия обучения (бюджет, внебюджет)

Форма получения образования (очная, очно-заочная, заочная)

Ознакомлен с датой предоставления оригинала документа об образовании (аттестат) и/или
документа об образовании и о квалификации (диплом) – до 15.08.2024г.
                                                                                                                                                (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые/повторно
                                                                                                                    (нужное подчеркнуть)       (подпись поступающего)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копия паспорта,
2. фотография 3×4 – 4 шт.,
3. медицинская справка формы № 086у (в соответствии с профессией/специальностью),
4. документ об образовании (аттестат) и/или документ об образовании и о

квалификации (диплом).

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать Ф.И.О. полностью

       , дата рождения

Место работы, должность, контактный телефон (рабочий и/или сотовый)

Отец Ф.И.О. полностью

       , дата рождения

Место работы, должность, контактный телефон (рабочий и/или сотовый)

Дополнительные сведения:

Дополнительное образование

Увлечения (хобби), личные достижения

Адрес электронной почты

Ознакомлен с Уставом, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,
                                                                                                                                        (подпись поступающего)

                      (дата) (подпись поступающего) (расшифровка подписи)

	К заявлению прилагаю следующие документы: